MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

EDITAL Nº 17/PRAE - PRÓ-REITOR(A)/2023 E NÚCLEO DE ACESSIBILIDADE E INCLUSÃO

CADASTRO DE ESTUDANTES DE GRADUAÇÃO PRESENCIAL PARA PARTICIPAÇÃO NO PROGRAMA DE MONITORIA INCLUSIVA, DE FLUXO CONTÍNUO, PARA OS PERÍODOS
LETIVOS DE 2023/2, 2024/1 E 2024/2 - CAMPI ARAGUAIA, CUIABÁ, SINOP E VÁRZEA GRANDE

RELAÇÃO FINAL DA 5ª CLASSIFICAÇÃO

A Pró-Reitoria de Assistência Estudantil - PRAE e o Núcleo de Acessibilidade e Inclusão - NAI tornam pública a Relação FINAL da 5ª Classificação de Monitores Inclusivos do
EDITAL Nº 17/PRAE - PRÓ-REITOR(A)/2023 E NÚCLEO DE ACESSIBILIDADE E INCLUSÃO, conforme situação que segue:

MONITORIA INCLUSIVA - MODALIDADE REMUNERADA

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por LAYANE DE ALMEIDA RODRIGUES, Técnico Administrativo em Educação do Núcleo de Acessibilidade e Inclusão- Vice Reitoria/UFMT, em
12/03/2025, às 10:56, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm

Documento assinado eletronicamente por BRUNO MARCIO MORENO ESPINDOLA, Gerente de Ações Afirmativas e Apoio à Inclusão - GAAAI/CPAE/PRAE - UFMT, em 17/03/2025, às 08:20,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 7707861 e o código CRC E1B61A63.

Referência: Processo nº 23108.083406/2023-11 SEI nº 7707861
Universidade Federal de Mato Grosso - Av. Fernando Corrêa da Costa, n 2367 - Bairro Boa Esperança - Cuiabá/MT - CEP 78060-900

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0